ОБРАЗЕЦ

БЛАНК УЧРЕЖДЕНИЯ

_______________________________________________________________________________

П Р И К А З №___

«___» _________ 202__ год                                                               г. Красноярск
Об установлении норм расхода
топлива и ГСМ

На основании распоряжения Минтранса РФ от 14.03.2008 № АМ-23-р
(в ред. от 20.09.2018 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с ___.___.202__г. следующие нормы расхода топлива и ГСМ для автомобиля ________государственный регистрационный знак _______:
          - _____л/100км – летняя норма расхода топлива;

- _____л/100км – зимняя норма расхода топлива;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _______.
Руководитель                                                                                     Ф.И.О.
С приказом ознакомлены:
 ___________________       _____________   ___________________«___» ________ 20___ г.
            (должность)                                         (подпись)
                  (Ф.И.О.)
___________________       _____________   ___________________«___» ________ 20___ г.

            (должность)                                         (подпись)
                  (Ф.И.О.)
___________________       _____________   ___________________«___» ________ 20___ г.

            (должность)                                         (подпись)
                  (Ф.И.О.)
Приложение к приказу

№____ от ___________

Расчет норм потребления топлива

	№ п/п
	Марка, государственный регистрационный знак автомобиля
	Вид топлива
	Базовая норма, л.
	Надбавка при работе авто в городах с населением более 1 млн. чел., %
	Надбавка за эксплуатацию авто более 8 лет, %
	Надбавка при работе фургонов, %
	Норма расхода топлива, л/100 км.

	В летний период
	В зимний период (15%)

	1

	Бензин Аи-92

                                          Руководитель                                                                                         Ф.И.О.